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RECEBIMENTOS

R T
SALDO DA GERENCIA ANTERTOR . vvvvvvssnesssessssssssrmsssssbmiissssn s \ 7.336,51
| | |
EXECUCAD ORCAMENTAL ..+ vvmsssnmmrcssassssnssnnmmsssstas s ssasesessns 7.053,95] ;
OPERACOES DE TESOURARIA ««vvvs s ssevesssnsnsssnnunssnsunsssanssnsussssess ’ 282,56 ;
' |
RECETTAS ORGAMENTALS .. cvvvvranessnnnens s s ¢4 § RSB S §F £ TS0 | | 8181219
|
04 TAXAS, MULTAS E OUTRAS PENALIDADES \ 2.692,23% ;
0401 Taxas \ 2.692,23 ‘
040123 Taxas Especificas das Autarquias Locais 1 2.692,23
04012304  Canideos ! 235,40
04012399 outras ‘ 2.456,83
0401239999 Qutras IR |
05 Rendimentos da propriedade 3.738,86 ‘
0502 Juros - Sociedades Financeiras 36,36 g
050201 Bancos e Outras InstituicGes Financeiras 36,361
0510 Rendas 3.702,50 !
051003 Hahitaces 3.702,50]
06 TRANSFERENCTAS CORRENTES \ 73.870,42
0601 sociedades ¢ quase-sociedades ndo financeiras ‘ 1.049,92
060101 publicas | 1.049,92
06010101  Empresas Piblicas 699,92
06010102 Empresas Piblicas Municipais e Internunicipais 350,001
0603 Administragdo Central 50.469,00 ‘
060301  Estado 50,469,00
06030104 Fundo de Financiamento de Freguesias 50.469,00
0604 Administracdo Regional 4,286,18
060401  Regido Autonoma dos Acores 4.286,18 ,
06040101  SRTSS-Secretaria Regional do Trahatho e Solidaried ‘ 4,286,18)
0605 Administragdo Local ' 18.065,32 ‘
060502  Regido Autonoma dos Agores 18.065,32
05050201 CAmara Municipal de ponta Deltada 18.065,32
07 VENDA DE BENS E SERVICOS CORRENTES 235,48
0701 venda de Bens 235,48
070108 Mercadorias [ 235,48
08 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 'i 1.275,20
0801 outras 1 1.275,20
080199  Outras 1.275,2¢
08010902  Indemnizacbes de estragos provocados por outrén em 1.273,20%
TOTAL DAS RECEITA CORRENTES...... G ERTF T ety s § 8 573 5 AAENG 81.812.19i
TOTAL DAS RECEITA DE CAPITAL..vvvvvvvvinsnrris s f.
“TOTAL DE OUTRAS RECELTAS .+, o3 s v tiisston § .8 48 5 g0 wigimmasnninait il i 531 5 €300 ‘ ' \
OPERAGOES DE TESOURARTA. wevvvvnnie eehas e 60 E SRR € ey ¥ g 3y SRR § % 3,354,561
L ‘
TOTAL <oscomunmens s s sasubsassiaases bss s bsssavasisicns | 92.503,26
=]
PAGAMENTOS %
DEGPESAS ORCAMENTAIS © v S ‘ \ . 34.0?4,98'
| E—
01 Administracio Autdrouica | 84.074,98 !
01 01 Despesas com o Pessoal \ " 43.407,99| ‘
01 0101 Remuneracdes Certas e Permanentes 1 35.023,86 ‘
01 010101 Titulares de orgdos de Suberania Memb.de Orgads Au \ l 8.572,92 i
01 010104 pessoal dos Quadros - Regime Contrato Individual d l 11.781,80]
01 01010401 pessoal en Funcdes 1 L 11.781,80) *
01 010106  Pessoal Contratado a Terno g 1 5.612,01
01 01010601  Pessoal em Fungoes 1 | 5.612,01)
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02012
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0407
040701
06

0602
060203
06020304
07

0701
070102
07010203
070103
07010301
070104
07010405
07010412
070107
070109

Suplementos e Prémios

subsidio de Refeicdo

Subsidio de Férias e de hatal
Ahonos Variaveis ou Eventuais
outros Suplementos e Prémios

Qutros

Seguranga Social

Contribuicdes para a Seguranca Social
outros

$equros

sequros de Acidentes no Trabalho e Doencas profiss
AQUISICAQ DE BENS E SERVICOS
Aquisicdo de Bens

Combustiveis e Lubrificantes
Gasolina

Gasoleo

outros

Linpeza e Higiene

Alimentos - Refeicoes Confeccionadas
Material de Escritrio

prémios, Condecoracdes e 0fertas
Mercadorias para Venda

utras

Artigos Honorificios e de Decoracdo
Material de Educacdo, Cultura e Recreio
Qutros Bens

Aquisicdo de Servigos

Encargos de Instalactes
Conservacao de Bens

Conunicagdes

Transportes

Sequros

Estudos, Pareceres, Projectos e Consuitaria
publicidade

vigilancia e Seguranca

Assisténcia Técnica

QUtros Servicos

TRANSFERENCTAS CORRENTES
Instituicdes sem Fins Lucrativos
Instituicdes sem Fins Lucrativos
QUTRAS DESPESAS CORRENTES

Diversas

outras

Servicos Bancarios

AQUISICAD DE BENS DE CAPITAL
Tvestinentos

Habitacdes

Reparacdo e Beneficiacdo

Edificios

Instalactes de Servigos

construcdes Diversas

parques e Jardins

Cemitérios

Equipamento de Informdtica

Material Administrativo
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PAGAMENTOS

01 070111  Ferramentes e Utensilios | h 1.197,58)
TOTAL DAS DESPESAS CORRENTES ..vvuvvvvvnivnssininnnns \ ‘1 69 258,4?\
TOTAL DAS DESPESAS DE CAPITAL «vvvvvcvvivin EE TR ‘ { 14.816, 53\ '
|
|
OPERACOES DE TESOURARTA ... evveevsssnersn s sesisssncnn s % i [ 3.318,721
I E——
SALDO PARA A GERENCTA SEGUINTE. ... vvvevvvvvvrvvvivinn — | !i 5.109,56,
EXECUCHO ORGAMENTAL 1. o s e s oo susmsms s \ 1 4,791, 16|
OPERACDES DE TESOURARTA ... vvvsscrvrresssin | L 318,40,
| | E—
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